
 

 
 

 

 

 

 

 

ve středu 16. října 

v 19 hodin 

v Divadelním klubu v Poličce 

Lektorka: Lara Kucher 
 

Lara Kucher je viscerální terapeutka, psycholožka a léčitelka. 

Pobývala v šamanských centrech na Sibiři a absolvovala mnoho 

různých kurzů. Přijede k nám až z Liberce. Podrobněji si o její 

práci můžete přečíst v zářijovém čísle časopisu Regenerace. 
 

O čem přednáška bude: 

• Živel dřeva v čínském živlovém pentagramu  

• Frekvence přírody - jak ovlivňují naše zdraví 

• Rovnováha – základ zdravého těla 

Také se dozvíte, jak poznat, který strom je vhodný pro vás. Jak 

působí jednotlivé druhy stromů – jaké mají energie, jak a čím 

mohou pomáhat… 

Vstupné 80 Kč 
 

Zájemci o individuální terapii s Larou Kucher, budou mít možnost 

se s ní setkat ve čtvrtek 17. října v Pomezí.  

(Nutné objednání na tel. 731 563 819). 
 

Naše přednáška se koná při příležitosti Dne stromů  

(v ČR připadá na 20. října). 
 

 

Akce Ekocentra Skřítek jsou finančně podpořeny Pardubickým krajem a městem Poličkou. 


